

ಕ.ವಿ.ಪ್ರ.ನಿ.ನಿ. ಮತ್ತು ವಿಸಕಂಗಳ ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಉಪದಾನ ಟ್ರಸ್ಟ್

KPTCL AND ESCOMs PENSION AND GRATUITY TRUSTS

Ph No. 080-22291150
Fax No. 080-2223558
E-mail: pgtrustkptcl@yahoo.com

6th Floor,
Kaveri Bhavan,
Bangalore-560009.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಇಪಿಜಿಟಿ/ಕೆಸಿಬ123/2013-14/ CYS-11

ದಿನಾಂಕ

ಸುತ್ತೋಲೆ

11 JUN 2013

ವಿಷಯ: ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಕವಿಪ್ರನಿ/ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳು ಭರಿಸಬೇಕಾದ ಭಾಗದ ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಉಪದಾನ ವೆಚ್ಚ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಚಕ್ತಿ ಸುಧಾರಣಾ (ಕವಿಪ್ರನಿ ಉದ್ಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ವಿದ್ಯುಚ್ಚಕ್ತಿ ವಿತರಣೆ ಮತ್ತು ಚಿಲ್ಲರೆ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು 2002.
2. ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿಇ 15 ಪಿಎಸ್‌ಆರ್ 2002 ದಿನಾಂಕ 19.12.2002.
3. ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಇಪಿಜಿಟಿ/ಪಿ10/2011-12/813-18 ದಿನಾಂಕ 16.12.2011.
4. ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಇಪಿಜಿಟಿ/ಪಿ10/2011-12/1225-38 ದಿನಾಂಕ 22.03.2012.
5. ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು (ಲೆ & ಸಂ) ಇವರ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಸಿಬ-1/39722/2012-13 ದಿನಾಂಕ 26.09.2012.
6. ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಇಪಿಜಿಟಿ/ಕೆಸಿಬ123/2012-13/ಸಿವೈಎಸ್-34 ದಿನಾಂಕ 12.12.2012.

* * * * *

ಉಲ್ಲೇಖ-6 ರಲ್ಲಿರುವ ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಇಪಿಜಿಟಿ/ಕೆಸಿಬ123/2012-13/ಸಿವೈಎಸ್-34 ದಿನಾಂಕ 12.12.2012 ರ ಕಡೆ ಗಮನ ಸೆಳೆಯಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿ ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ವಿಸಕಂಗಳ ಲೆಕ್ಕ ಘಟಕಗಳು ಸರ್ಕಾರ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಳು ಭರಿಸಬೇಕಾದ ಭಾಗದ ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿ ಮಾಹೆಯ "ಪಿಂಚಣಿಯ ನಿಧಿ ಕೋರಿಕೆ ಪಟ್ಟಿ"ಯಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾಗಿ ನಮೂದಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿತ್ತು. ಆದಾಗ್ಯೂ ಬಹುತೇಕ ಲೆಕ್ಕ ಘಟಕಗಳು ಸದರಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಧಿ ಕೋರಿಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸುತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಸರ್ಕಾರ ಭರಿಸಬೇಕಾದ ಭಾಗಕ್ಕೆ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುತ್ತಿಲ್ಲ. ಇದರಿಂದಾಗಿ, ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಉಪದಾನ ಟ್ರಸ್ಟ್‌ಗೆ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಭರಿಸಬೇಕಾದ ನಿಧಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ತೊಂದರೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.

31.05.2002 ರಲ್ಲಿದ್ದ ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿದಾರರ ಪರಿವರ್ತಿತ ಪಿಂಚಣಿ/ಉಪದಾನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು A1, A2 & A3 ನಮೂನೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ವರ್ಗದವರ ವರ್ಷಾವಾರು ಪಿಂಚಣಿ/ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಈಗ A4, A5 & A6 ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ, ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಿಂಚಣಿ/ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿದಾರರಿಗೆ ನೀಡಲಾದ ಪಿಂಚಣಿ/ ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.

01.06.2002 ರ ನಂತರ ನಿವೃತ್ತಿಯಾದ ಪಿಂಚಣಿ/ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿದಾರರ ಪರಿವರ್ತಿತ ಪಿಂಚಣಿ/ಉಪದಾನ ವಿವರಗಳನ್ನು B1, B2 ನಮೂನೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ವರ್ಗದವರ ವರ್ಷಾವಾರು ಪಿಂಚಣಿ/ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ B3, B4 ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಿಂಚಣಿ/ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿದಾರರ ಪಿಂಚಣಿ/ಕುಟುಂಬ ಪಿಂಚಣಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.

ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ A4, A5 & A6 ಮತ್ತು B3, B4 ಗಳನ್ನು ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೋರಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 31.07.2013 ರೊಳಗೆ ತಪ್ಪದೇ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕೆ.ಎನ್.ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ
ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ & ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಟ್ರಸ್ಟಿ 11/6/13
ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಉಪದಾನ ಟ್ರಸ್ಟಿ

ಪ್ರತಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ & ಅವಗಾಹನಗಾಗಿ:

1. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಬೆವಿಕಂ/ಮವಿಸಕಂ/ಹುವಿಸಕಂ/ಗುವಿಸಕಂ/ಚಾವಿಸನಿ.
2. ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಹಣಕಾಸು), ಕವಿಪ್ರನಿನಿ & ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಪಿಂಚಣಿ ಮತ್ತು ಉಪದಾನ ಟ್ರಸ್ಟಿ
3. ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು, ಬೆವಿಕಂ/ಮವಿಸಕಂ/ಹುವಿಸಕಂ/ಗುವಿಸಕಂ/ಚಾವಿಸನಿ.
4. ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು (ಲೆ & ಸಂ), ಕವಿಪ್ರನಿನಿ.
5. ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು (ಆಂ.ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ), ಕವಿಪ್ರನಿನಿ.

ಪ್ರತಿ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ

6. ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ), (ಕಾ & ಪಾ) ----- ವಿಭಾಗ.
7. ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ (ಕಾ & ಪಾ) ----- ವಿಭಾಗ
8. ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ (ಆಂ.ಪ) ----- ವಿಭಾಗ

Statement B3 : List of KPTCL/ESCOMs Pensioners who retired from service on or after 1-6-2002

Name of the Division:

Financial Year.....

Statement-B3

SI No.	RPAR No	Name	Designation	PPO No	PPO Date	Date of Retirement	Date of Entry into Service	Pension paid		Total Pension paid
								GoK Portion	ESCOM portion	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	(9+10)

(Separate statement for each financial year from 2002-03 to 2012-13 to be submitted)

Statement B4 : List of KPTCL/ESCOMs Pensioners who retired from service on or after 1-6-2002 but due to their death on or after 1-6-2002, family pension as per Rules sanctioned to their family pensioners

Name of the Division:

Financial Year.....

Statement-B4

SI No.	RPAR No	Name	Designation	PPO No	PPO Date	Date of Retirement	Date of Entry into Service	Date of Death after retirement	FP Sanctined Ref No/Date	Name of the Family pensioner	Family Pension paid		Total Family Pension paid
											GoK Portion	ESCOM portion	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	(12+13)

(Separate statement for each financial year from 2002-03 to 2012-13 to be submitted)

AAO
..... Division

AO
..... Division

Statement A4 : List of KEB/KPTCL pensioners existed as at 31-5-2002

Name of the Division:		Financial Year.....				Statement-A4		
Sl No.	RPAR No	Name	Designation	PPO No	PPO Date	Date of Retirement	Date of Entry into Service	Pension paid (100% GoK portion)
1	2	3	4	5	6	7	8	9

(Separate statement for each financial year from 2002-03 to 2012-13 to be submitted)

Statement A5 : List of KEB/KPTCL family pensioners existed as at 31-5-2002

Name of the Division:		Financial Year.....				Statement-A5					
Sl No.	RPAR No	Name	Designation	PPO No	PPO Date	Date of Retirement	Date of Entry into Service	Date of Death after retirement	FP Sanctioned Ref No/Date	Name of the Family Pensioner	Family Pension paid (100% GoK portion)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

(Separate statement for each financial year from 2002-03 to 2012-13 to be submitted)

Statement A6 : List of KEB/KPTCL Pensioner existed as at 31-5-2002 but due to their death on or after 1-6-2002, family pension as per Rules sanctioned to the legal heirs eligible as family pensioners

Name of the Division:		Financial Year.....				Statement-A6					
Sl No.	RPAR No	Name	Designation	PPO No	PPO Date	Date of Retirement	Date of Entry into Service	Date of Death after retirement	FP Sanctioned Ref No/Date	Name of the Family Pensioner	Family Pension paid (100% GoK portion)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

(Separate statement for each financial year from 2002-03 to 2012-13 to be submitted)

AAO
..... Division

AO
..... Division